
 

 

2024 年 8 月 28 日 

 

台風等の影響に伴う営業体制について 

 

台風の接近や大雨等の影響に伴い、お客さまの安全を最優先し、店舗およびＡＴＭを下記の

とおり臨時休業する場合がございます。お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．店舗の状況によっては、予告なく臨時休業や営業時間の短縮などをさせていただく場合が

あります。 

 

２．店舗外ＡＴＭについて、設置している商業施設の休業などにより、臨時休業や営業時間の

短縮などをさせていただく場合があります。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

News Release 

本件に関するお問い合わせ先 

営業統括部  TEL 095-828-0512 

 


